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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 48 став (13) од Законот за рибарство и аквакултура (*) („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 64/24 и 160/25), министерот за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА 

ВРШИТЕЛИ НА АКВАКУЛТУРА, ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ 
НА БАРАЊЕТО ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА ВРШИТЕЛИ НА 

АКВАКУЛТУРА, КАКО И ПОТРЕБНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Член 1
Во Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистарот на 

вршители на аквакултура, формата и содржината на образецот на барањето за запишување 
во Регистарот на вршители на аквакултура, како и потребната документација („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 81/25), во член 4 став 1 во алинејата 2 по 
зборот „планирање“ се додаваат зборовите „или договор за снабдување со вода склучен со 
јавното претпријатие односно комуналното претпријатие“.

Член 2
Прилогот 2 се заменува со нов Прилог 2, кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 33-6993/3 Министер за земјоделство,
5 ноември 2025 година шумарство и водостопанство,

Скопје Цветан Трипуновски, с.р.
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